din Chergheși, întâmplată la 15/27 April a. c. postmeridiane la 3 ore, în etate de 65 ani.

Rămășițele pământesci se vor astruca spre vecinică odichnă, în cimitierul bisericeii gr. ort. din Chergheși, la carea a servit 40 ani ca paroch, Mercuri în 17/29 April a. c.

Fie-i memoria binecuvântată!

Chergheși, la 16/28 April 1891.

* (Necrolog.) Vasiliu Bologa, paroch gr. or. ca fiu cu soția Carolina S. Marinceș ca noră, Aurel, Eugen, Valeriu, Iuliu; Silviu, Emil și Maria Bologa ca nepoți; Óna văduvă Cismaș nasc. Botezan ca noră, Adrian Cismaș, preot gr. oat.